
Płośnica, 26.03.2014 r. 

 

ZP.271.3.2.02.2014 

Dotyczy postępowania: Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Płośnicy  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (tekst. jedn. z 2013. poz. 907 ze zm.), 

Zamawiający: Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52  informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Płośnicy: 

a) do realizacji zamówienia wybrał następującą ofertę:   

 

Spółdzielnia Socjalna  

Enercon 

13-200 Działdowo, ul. Kajki 25 

 

b) cena najkorzystniejszej oferty : 101 017,59 zł  (sto jeden tysięcy siedemnaście 59/100 złotych) 

c) uzasadnienie wyboru: Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu była 

najniższa cena 100%. Oferta otrzymała najwyższą ilość pkt spośród złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu 

tj. 100 pkt. 

d) zestawienie ofert złożonych w postępowaniu oraz otrzymana punktacja za kryterium wyboru oferty.  

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Oferta nr 1 : Zakład Budowlany Michał Jamrozik 13-230 Lidzbark, ul. Chmielna 16  

cena oferty: 120 396,80 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt sześć 80/100 zł); ilość pkt oferty: 83,90; 

Oferta nr 2: Zakład Ogólnobudowlany Usługi Transportowe „REM-BUD” 14-260 Lubawa, ul. Witosa 10  

cena oferty: 118 605,57 zł (słownie: sto osiemnaście tysięcy sześćset pięć 57/100 zł); ilość pkt oferty: 85,17; 

Oferta nr 3: Zakład Produkcyjno Handlowo Usługowy „EWAN” Włodzimierz Nadgrabski 11-001 Dywity, Brąswałd 47 

cena oferty: 171 716,99 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy siedemset szesnaście 99/100 zł); ilość pkt oferty: 58,83; 

Oferta nr 4: ADR BUD Barański Wojciech Usługi Remontowo-Budowlane 13-100 Nidzica, ul. Kościuszki 1/35 

cena oferty: 111 428,49 (słownie: sto jedenaście tysięcy czterysta dwadzieścia osiem 49/100 zł); ilość pkt oferty: 90,66; 

Oferta nr 5: Spółdzielnia Socjalna Enercon 13-200 Działdowo, ul. Kajki 25 

cena oferty: 101 017,59 zł (słownie: sto jeden tysięcy siedemnaście 59/100 zł); ilość pkt oferty: 100; 

Oferta nr 6: MF INVEST Maciej Fydrych 13-100 Nidzica, ul. Wiosenna 1 

cena oferty: 128 599,13 zł (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 13/100 zł);  

ilość pkt oferty: 78,55; 

Oferta nr 7: DACH-POL Prusak Stanisław Marian 13-200 Działdowo, ul. Jana Matejki 31 

cena oferty: 110 682,58 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt dwa 58/100 zł); ilość pkt oferty:  91,27; 

Oferta nr 8: Firma Handlowo-Usługowa DUDULSKI Wojciech Dudulski 13-200 Nowe Miasto Lubawskie,ul. Jagiellońska 24a 

cena oferty: 138 143,17 zł (słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy sto czterdzieści trzy 17/100 zł); ilość pkt oferty: 73,13; 

Oferta nr 9: Piotr Rutyna Firma Budowlana RUTYNA 13-206 Płośnica, Gródki 96 

cena oferty: 119 630,10 zł (słownie: sto dziewiętnaście tysięcy sześćset trzydzieści 10/100 zł); ilość pkt oferty: 84,44; 

Oferta nr 10: Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe „PRIMBUD” Sp. z o.o. 13-200 Działdowo, ul. Osiedleńcza 1 

cena oferty: 132 193,60 zł (słownie: sto trzydzieści dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt trzy 60/100 zł); ilość pkt oferty: 76,42.  

2. Oferty odrzucone 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

3. Wykonawcy wykluczeni 

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy 

        4. Termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą - Zamawiający przewiduje w  dniu 31.03.2014r w Urzędzie 

Gminy w Płośnicy, 13-206 Płośnica ul. Dworcowa 52 

 

 

…………………………………. 

(podpis Zamawiającego) 

 

 

 


